Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1 - Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 045/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, o plantio de grama e
se possível reforma no jardim da Praça da Matriz.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal reivindicação é de suma importância
pelo fluxo de pessoas que usam aquele local, e por ser a praça o nosso cartão
de visita, que por tantas e tantas vezes elogiada pela sua conservação e
admirada por todos, carece por parte da administração atenção especial.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 1999.

Leonardo Car l̂<íso de Oliveira
VEREADOR